[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: ]
от 04.03.2019 № 160
г. Александровск-Сахалинский
	[bookmark: _GoBack]Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете и государственной регистрации прав исключительно в электронном виде

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», статьей 27 Устава городского округа «Александровск-сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» и Комитету по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район» обеспечить подачу в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, заявлений о государственном кадастровом учете и государственной регистрации права на объекты недвижимого имущества городского округа «Александровск-Сахалинский район» исключительно в электронном виде.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».
И.о. мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                               И.А. Магомедов

5.14.33-129-п (п)/19( Версия)
image1.jpeg

image2.wmf